Российская  Федерация

Администрация  Вагинского  сельсовета

Боготольского  района

Красноярского  края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2015                                                                                                        № 31
Об отмене  Постановления Администрации Вагинского сельсовета от 14.05.2008 №17а «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории Вагинского сельсовета»

Во  исполнение  Федеральных Законов от 06.10.2003года   № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   от 06.05.2011 № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Отменить постановление администрации Вагинского сельсовета от
    14.05.2008 № 17а, как незаконное.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля Боготольская».
 Глава сельсовета                                                                                В.П.Сибейко